JUSTIÇA ELEITORAL .
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 290/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 16,
inciso XIX, do Regimento Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

| DECLARAR VAGO o cargo de Técnico Judiciário,Arca Administrativa, do Quadro de Pessoal deste Tribunal ocupado por ANDRÉNOGUEIRA DO NASCIMENTO, com efeitos a partir de 24.03.2006, nos termos doartigo 33, inciso VIII, da Lei 8.1 12/90, decorrente de posse em outro cargo públicoinacumulável.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos 10 dias do mês de abril de 2006

NTOSDEMELO-DesembargadorELCY£: Presidente ——

		2014-11-04T18:14:49-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346